Sexto Potest dubitari Si hora quasi sexta pilato sedente per tribunali tradit? est christus iudeis crucifigendus? secundum Joannem quando hora tertia crucifigit? est secundum Marcum. **Solutio.** Christus? linguis iudeorum hora tertia crucifigit? est quod hora sexta crucifigit? legitur manibus paganorum. **Augustinus.** Quauis **Marcus** scilicet a militibus suspensum dominum non a iudeis si tunc Joannes aptissime dicit. occulte tamen ostendere uoluit eos magis crucifigisse quod clamauerunt ut crucifigeret quod illos qui ministerium principis suo. secundum suum officium prebuerunt. **Intelligit** ergo fuisse hora tertia cum clamauerunt iudei ut dominus crucifigeret et ueracissime demonstrat tunc eos crucifigisse quod clamauerunt maxime quod uolebant se uideri hoc fecisse. **Alia solutio.** Idem. Sunt nonnulli qui parasceues quam Joannes memorauit dicens. erat autem parasceue hora fere sexta. horam dei tertia uelint intelligi quod sedit Pilatus per tribunali ut eadem tertia completa uideatur quod crucifigit? est. atque illo pedente iam in ligno alie